
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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Niedziela upłynie pod znakiem kolęd – zapraszamy m.in. na 83. Krakowską Lekcję Śpiewania. Lubiącym
aktywności fizyczne proponujemy łyżwy lub trening w ramach projektu „Trenuj w Krakowie!”. Poza tym w
naszych propozycjach znajdziecie spektakle, musicale i targi. Sprawdźcie sami!

Przed nami kolędowa lekcja śpiewania

Najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki zabrzmią podczas 83. Krakowskiej Lekcji Śpiewania pod
hasłem „Kolędy do śpiewania po domach”. Wspólne kolędowanie odbędzie się dziś, 18 grudnia, o
godz. 16.00 na Małym Rynku.

Choinki pod choinkę dla mieszkańców

Już dziś, 18 grudnia, do Krakowa zawita świąteczny konwój RMF FM. Setki drzewek rozdawane będą
od godz. 14 na placu Szczepańskim. Na mieszkańców czekać też będą pierniczki, bombki i upominki,
a chętni będą mogli wziąć udział w świątecznym karaoke. Na imprezie zaśpiewają również Cleo i Viki
Gabor.

Spacery szlakiem Wyspiańskiego

Jaki Wawel widział oczyma wyobraźni Stanisław Wyspiański? W jakim Krakowie mieszkał, a o jakim
marzył? „Tutaj nie Paryż, tylko Kraków, a Kraków stolicą dawno już być przestał” – tak pisał w liście,
ale jednak to w Krakowie spędził większość swojego życia i to Wawelowi chciał przywrócić stołeczną
funkcję. Na Kraków i Wawel oczyma Wyspiańskiego spojrzymy dzięki spacerom, na które zaprasza
Zamek Królewski na Wawelu 18 grudnia.

Trenuj w Krakowie! Ostatnie spotkania już w ten weekend!

W najbliższy weekend zapraszamy na ostatnie w tym roku zajęcia w ramach prowadzonego przez
Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”, który wpisuje się w
miejską kampanię „Kraków w formie”. Dziś, 18 grudnia halowe zajęcia ogólnorozwojowe dla
najmłodszych pod hasłem „Dzieciaki na start!” i wyjazdowy trening biegowy dla pełnoletnich w
Puszczy Niepołomickiej.

Zimowe aktywności

W mieście zrobiło się biało – to idealny moment na sportową aktywność w zimowej scenerii. Czas na
sanki, biegówki i łyżwy. Sprawdź, gdzie nacieszysz się zimą w Krakowie!

Nowohuckie Centrum Kultury

W sobotę, 17 grudnia, NCK zaprasza na Nowohucki Uniwersytet Dzieci, spektakl taneczny i koncert
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kolęd. Z kolei w niedzielę, 18 grudnia na dwa musicale – „Grease” i „Magia lodu”.

Przyjdź na „Etno Show Ukraine” i zobacz ukraińską modę!

Do 18 grudnia w pałacu Krzysztofory odbywa się „Etno Show Ukraine” – wydarzenie promujące
ukraińskich projektantów i rzemieślników. Jest to niezwykła okazja, aby wylicytować piękne ubrania,
biżuterię i przedmioty, równocześnie wspierając szpital w Zaporożu i ukraińską armię.

Świąteczne prezenty kupisz na kiermashu

Trwa świąteczna edycja Kiermashu, czyli małopolskich targów mody i designu. W Hali 100-lecia KS
Cracovia lokalne manufaktury oferują kawałek swojej całorocznej pracy, by spełnić świąteczne
marzenia i zaopatrzyć gości w naprawdę oryginalne prezenty.

Psi Patrol na żywo w TAURON Arenie Kraków

Jeszcze dziś, 18 grudnia Psi Patrol Live „Wielki wyścig” wita w Krakowie. Niezwykle popularne i
uwielbiane na całym świecie pieski pojawiały się w grudniu na wyjątkowych spektaklach w TAURON
Arenie Kraków.
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